T S V I C I O.

- 79 S Vspicio violenta an prober adulterium: & quando sit talis. lib. 10. disp. 11. numer. 41. & sequentibus.

S Y N O D V S.

- 80 Synodus doceſſa, vel prouiantialis, qualiter se habeat ad Ecclipsim, vel Archipiscopum: & quis in ea diperpetrat, habetq. votū decisiōnēs. Vide in litera A. verbo, Archipiscopio p̄sum. 68.

T

T A C I T U R N I T A S.

- 1 T Acuitatis veri, expediti falli, qualiter irreter dispensationes, & alia rescripta. Vide in litera D. verbo, dispensatio. n. 151.

- 2 Tactiturnitas, & insufficiens votum vxoris, an sit iuris voluntatis, & idem de alijs superioribus. lib. 9. disp. 40. n. 9.

T A C T V S.

- 3 Tactus sive iuxta solitus, sive inter sponsos de futuro, sive inter coniugatos, sive fecundum. Vide in litera O. verbo oculis. n. 42. vbi q. ad. 11. & 12.

T A X A T I V A D I C T I O.

- 4 Taxativa dictio an excludat calus similes. lib. 7. disp. 33. n. 6.

999 2

sis

INDEX.

- sis relata non posse quoniam, loquatur de inhabibitis ad proficendum perpetuo vel ad tempus, iuxta motum proprium Sistri V. aut alio modo, ibi. 2. n. 30. Et an de conjugato professo absq; sui conjugii licentia, ibi. 3. n. 69.
- T R I E N N I V M .**
- T**riennium sive concessum ad experientiam cognitis impotentias. Vide omnia ad illud spectantia, in litera L. verbo, impotencia. n. 78.
- T V R P I A**
- T**urpia audire, vel aspicer, q uia lispa sit. Vide in litera A. verbo, audire. n. 78. & verbo, aspicias ibi. 24. vlg. ad 76. Et equaliter ea canere, componeare, vel representare. Vide in litera C. verbo, canere. n. 5. & verbo, compone. n. 103. Et verbo, representare. n. 26. & quis es interpretari. Vide, litera 1. verbo, interpretari. n. 132. Et qualiter pingere. Vide in litera A. verbo, pingere. n. 44. Et qualiter scribere. Vide in litera S. verbo, scribere. n. 9. Et qualiter ea loqui. lib. 9. disput. 44. num. 13. & disput. 45. num. 43. & disput. 46. num. 32. & num. 34.
- T V T E L A**
- T**uula magis an perdat ipsi iure per transactum ad secundas nuptias, ita vt pccet eam remittens, lib. 7. disp. 88. 3. n. 4. vlg. ad. 11. Et quid si matrimonium in iure, ibi. 7. Et quid de rutea reflectantia, ibi. 8. Et quid si viri dederit nobendi licentiam, ibi. 9. Et quid per sponsalia, vel matrimonium non consummatum, ibi. 6. & 7. Et an hoc procedant in parte ad alii i matrimoniis migranti, lib. 11. Et quid si eis filiorum tutix, secundo nuptiis non redditio ratione, nec petio futura, ibi. nom. 13. Et an hoc sit iure canonico correctum, ibi. no. 41.
17. Tunc an perdat viri vidua fortauti. Vide in litera V. verbo, vidua. n. 22.
18. Tunc patris respectu filii, & administratio honorum cuius in quo differt, lib. 7. dispensation. 88. num. 13. Et an hec perdat transiens ad secundas nuptias, eod. n. 12.
- V**
- V E N D I .**
- V**enit qualiter posse sacerdos coniugatus, lib. 7. o. 7. disp. 22. Et quid, quando vult inter matrimonium, eod. lib. 7. disput. 21. numero. 8. & 9.
- V E R B A .**
- V**erba turpia an sint inter continges illicita, lib. 9. disp. 44. n. 13. Et quid si adit pollutions particularius, aut distillationis. Eo lib. 9. disp. 45. n. 41. & 42.
3. Verba turpia, aut licent sponsis de futuro, lib. 9. disp. 46. n. 5. 6.
4. Verba turpia inter solitos, aut gestibus, aut nubibus indicare turpia, qualis culpa sit. Et sic ne illis conficienda circunstantia personar. lib. 9. disp. 46. n. 12.
5. Verbo, un proposita feruanda est, quies verba in sua propria significacione